

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 77001300
Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády

KSO:
Místo: Pobočka VZP Teplice

CC-CZ:
Datum: 05.12.2024

Zadavatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

IČ: 41197518
DIČ:

Uchazeč:
ENERGI GROUP CZ s.r.o.

IČ: 25424670
DIČ: CZ25424670

Projektant:
G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

Zpracovatel:
G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4 531 896,51
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 531 896,51	Výše daně 951 698,27
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 483 594,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 77001300

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády

Místo: Pobočka VZP Teplice

Datum: 05.12.2024

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.

Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 531 896,51	5 483 594,78	
77001300.1	Stavební úpravy	3 956 186,51	4 786 985,68	STA
77001300.2	Elektroinstalace NN	149 716,00	181 156,36	STA
77001300.3	Hromosvod	147 994,00	179 072,74	STA
77001300.4	Zařízení VZT a klimatizace	278 000,00	336 380,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.1 - Stavební úpravy

KSO:
Místo: Pobočka VZP Teplice

CC-CZ:
Datum: 05.12.2024

Zadavatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

IČ: 41197518
DIČ:

Uchazeč:
ENERGI GROUP CZ s.r.o.

IČ: 25424670
DIČ: CZ25424670

Projektant:
G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

Zpracovatel:
G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

Poznámka:

Cena bez DPH 3 956 186,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 956 186,51	21,00%	830 799,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 786 985,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.1 - Stavební úpravy

Místo: Pobočka VZP Teplice
Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s
Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Datum: 05.12.2024
Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.
Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 956 186,51

HSV - Práce a dodávky HSV 1 582 668,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 292,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 322 509,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	243 160,00
998 - Přesun hmot	11 707,20

PSV - Práce a dodávky PSV 2 073 017,70

712 - Povlakové krytiny	744 223,72
713 - Izolace tepelné	227 908,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 300,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	6 500,00
762 - Konstrukce tesařské	132 007,00
764 - Konstrukce klempířské	598 502,32
765 - Krytina skládaná	161 585,44
767 - Konstrukce zámečnické	100 806,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	98 965,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 219,68

M - Práce a dodávky M 500,00

21-M - Elektromontáže 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 300 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	100 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00
VRN6 - Územní vlivy	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.1 - Stavební úpravy

Místo: Pobočka VZP Teplice Datum: 05.12.2024
Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s. Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.
Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o. Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 956 186,51

D HSV Práce a dodávky HSV 1 582 668,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 292,00

1	K	340271045.1	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnicemi, tloušťka 250 mm	m2	2,520	2 100,00	5 292,00	
---	---	-------------	--	----	-------	----------	----------	--

PP	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnicemi, tloušťka 250 mm							
VV	"zazdívká vybouraných vrat" 5,04*2*0,25				2,520			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 322 509,61

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,080	257,00	2 590,56	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001							
VV	"zazdívká vybouraných vrat" 5,04*2				10,080			

3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,080	320,00	3 225,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141							

4	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	16,380	44,00	720,72	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131121							
VV	"S5 podhledy balkonů, penetrace před mt KZS " 5*(1,8*1,82)				16,380			

5	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,380	257,00	4 209,66	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621142001							
VV	"S5 podhledy balkonů" 5*(1,8*1,82)				16,380			

6	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	16,380	66,00	1 081,08	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151011							
VV	"S5 podhledy balkonů, penetrace omítek" 5*(1,8*1,82)				16,380			

7	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdíva tl přes 160 do 200 mm	m2	16,380	650,00	10 647,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621221041							
VV	"S5 podhledy balkonů" 5*(1,8*1,82)				16,380			

8	M	63142048	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037-0,038 tl 200mm	m2	17,199	410,00	7 051,59	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037-0,038 tl 200mm							
VV	16,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				17,199			

9	K	621325101.1	Oprava stáv. obvod. pláště podhledů v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	16,380	45,00	737,10	
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------	--

PP	Oprava stáv. obvod. pláště podhledů v rozsahu opravované plochy do 10%							
VV	"očistění a vyspravení podkladu před mt KZS, předpoklad do 10% plochy, vč. odstranění případných nesoudržných vrstev stáv. omítek" 16,38				16,380			

10	K	621541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	16,380	450,00	7 371,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omitka tenkovrstvá silikonilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621541012					
	VV		"S5 podhledy balkonů, odstín dle volby investora" 5*(1,8*1,82)		16,380			
11	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	556,840	22,00	12 250,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121					
	VV		"S4-5 sokl a fasáda, penetrace před mt KZS "					
	VV		11,575+545,265		556,840			
12	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	556,840	257,00	143 107,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
	VV		"S4-5 sokl a fasáda					
	VV		11,575+545,265		556,840			
13	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	26,450	80,00	2 116,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143001					
	VV		"sokl fasády" 26,45		26,450			
14	M	55343010	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm	m	27,773	122,00	3 388,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm					
	VV		26,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,773			
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	188,840	80,00	15 107,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
	VV		"ostění a nadpraží" 188,84		188,840			
16	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	198,282	123,00	24 388,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm					
	VV		188,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		198,282			
17	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	556,840	44,00	24 500,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151011					
	VV		"S4-5 sokl a fasáda, penetrace omítek "					
	VV		11,575+545,265		556,840			
18	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	11,575	650,00	7 523,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211031					
	VV		"S4 sokl" 26,45*0,5		13,225			
	VV		"odečet otvorů" -(0,2+0,35+0,55+0,55)		-1,650			
	VV		Součet		11,575			
19	M	28376460	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	12,154	320,00	3 889,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 160mm					
	VV		11,575*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,154			
20	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	545,265	650,00	354 422,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221041					
	VV		"S5 fasáda" 26,45*(21,96-0,5)		567,617			
	VV		"S5 fasáda soused. obj." 38,39		38,390			
	VV		"S5 výtah. šachta" (1,03*5,92)-0,15		5,948			
	VV		"odpočet otvorů" -66,69		-66,690			
	VV		Součet		545,265			
21	M	63142048	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037-0,038 tl 200mm	m2	572,528	450,00	257 637,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037-0,038 tl 200mm					
	VV		545,265*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		572,528			
22	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	230,520	300,00	69 156,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622222001					
	VV		188,84+41,68		230,520			
23	M	28376800	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 20mm	m2	38,036	48,00	1 825,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 20mm					
	VV		(188,84+41,68)*0,15		34,578			
	VV		34,578*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,036			
24	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky	m	26,450	300,00	7 935,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových přípevných hmoždinkami					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001 "sokl" 26,45		26,450			
25	M	59051657	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	27,773	120,00	3 332,76	CS ÚRS 2023 02
			PP VV profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm 26,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,773			
26	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	230,520	120,00	27 662,40	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002 "ostění a parapety" 188,84+41,68		230,520			
27	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	43,764	150,00	6 564,60	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS 41,68 41,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,680 43,764			
28	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	154,518	155,00	23 950,29	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS 188,84-41,68 147,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		147,160 154,518			
29	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	43,764	156,00	6 827,18	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS 41,68 41,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,680 43,764			
30	K	622325101.1	Oprava stáv. obvod. pláště stěn v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	556,840	45,00	25 057,80	
			PP VV Oprava stáv. obvod. pláště stěn v rozsahu opravované plochy do 10% "očistění a vyspravení podkladu před mt KZS, předpoklad do 10% plochy, vč. odstranění případných nesoudržných vrstev stáv. omítek" 11,575+545,265		556,840			
31	K	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	556,840	420,00	233 872,80	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622541012 "S4-5 sokl fasáda, odstín dle volby investora" 11,575+545,265		556,840			
32	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	68,340	50,00	3 417,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011 "odpočet otvorů" 1,65+66,69		68,340			
33	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	573,220	47,00	26 941,34	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101 16,38+11,575+545,265		573,220			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				243 160,00	
34	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	580,000	60,00	34 800,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111222					
35	K	941111222	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	52 200,000	1,00	52 200,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111222 580*90 'Přepočtené koeficientem množství		52 200,000			
36	K	941118222	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	580,000	55,00	31 900,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941118222					
37	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	98,000	550,00	53 900,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211111					
38	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	8 820,000	1,00	8 820,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211211 98*90 'Přepočtené koeficientem množství		8 820,000			
39	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	98,000	200,00	19 600,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/943211811					
40	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	580,000	5,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	52 200,000	0,10	5 220,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken					
	Online PSC		příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211		52 200,000			
42	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	580,000	5,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken					
	Online PSC		demontáž					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811					
43	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	190,00	11 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112					
44	K	949101199.R	Horolezecké práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Horolezecké práce					
	VV		"práce z uliční strany, střechy S2, vyhříváný žlab" 1		1,000			
45	K	953965123.1	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy	kus	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy					
	VV		"S3 nová skladba střechy, ZT pr. 8mm, vrt pr. 10mm dl. min 250mm" 4*2		8,000			
46	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	10,080	250,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072559					
	VV		5,04*2		10,080			
	D	998	Přesun hmot				11 707,20	
47	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	26,016	450,00	11 707,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
	Online PSC		vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011004					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 073 017,70	
	D	712	Povlakové krytiny				744 223,72	
48	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	319,800	44,00	14 071,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101					
	VV		"S1 při provedení dmt stáv. skladby střechy" 319,8		319,800			
49	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,102	44 000,00	4 488,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		319,8*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,102			
50	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	313,900	99,00	31 076,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340833					
	VV		"stáv. skladba střechy S1 POLAR GRÜN/POLAR vč. izolace BITAGIT, odhad" 313,9		313,900			
51	K	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	627,800	55,00	34 529,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340834					
	VV		"stáv. skladba střechy S1 POLAR GRÜN/POLAR vč. izolace BITAGIT, odhad" 313,9*2		627,800			
52	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	319,800	250,00	79 950,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559					
	VV		"S1 při provedení dmt stáv. skladby střechy" 319,8		319,800			
53	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	372,727	350,00	130 454,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		319,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		372,727			
54	K	712341559.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	9,490	250,00	2 372,50	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	VV		"S1 nová skladba střechy - zesílení střešní krytiny dle PD" 9,49		9,490			
55	M	62855004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	11,061	420,00	4 645,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 5,0mm					
	VV		9,49*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		11,061			
56	K	712363473	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou tl přes 100 do 140 mm, budova v přes 18 m	m2	328,503	450,00	147 826,35	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363473					
	VV		"S1 nová skladba střechy" 319,8		319,800			
	VV		"S3 nová skladba střechy" 8,703		8,703			
	VV		Součet		328,503			
57	M	28322012.1	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm např. DEKPLAN 76 kotvený 1,5mm š. 1,60m	m2	382,870	650,00	248 865,50	
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm např. DEKPLAN 76 kotvený 1,5mm š.1,60m					
	VV		328,503*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		382,870			
58	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,063	15 000,00	45 945,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712103					
	D	713	Izolace tepelné				227 908,36	
59	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	328,503	150,00	49 275,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých rohoží, pásy, deskami, díly, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151					
	VV		"S1 nová skladba střechy" 319,8		319,800			
	VV		"S3 nová skladba střechy" 8,703		8,703			
	VV		Součet		328,503			
60	M	28376519.1	deska izolační PIR pro ploché střechy λ=0,022 tl 140mm	m2	344,928	280,00	96 579,84	
	PP		deska izolační PIR pro ploché střechy λ=0,022 tl 140mm					
	VV		328,503*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		344,928			
61	K	713141232	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	328,503	55,00	18 067,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm trapézového plechu nebo do dřeva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141232					
	VV		"S1 nová skladba střechy" 319,8		319,800			
	VV		"S3 nová skladba střechy" 8,703		8,703			
	VV		Součet		328,503			
62	K	713141311.1	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny	m	11,040	250,00	2 760,00	
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny					
	VV		"výťahová šachta, nábehové klíny dle PD" 11,04		11,040			
63	M	28376107.1	klín nábehový z PIR desek 160x160	m	12,144	400,00	4 857,60	
	PP		klín nábehový z PIR desek 160x160					
	VV		11,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,144			
64	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí separační fólií z PE	m2	328,503	45,00	14 782,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií separační z PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713191132					
	VV		"S1 nová skladba střechy" 319,8		319,800			
	VV		"S3 nová skladba střechy" 8,703		8,703			
	VV		Součet		328,503			
65	M	28343122.1	fólie separační ze skelných vláken	m2	382,870	68,00	26 035,16	
	PP		fólie separační ze skelných vláken					
	VV		328,503*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		382,870			
66	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,555	10 000,00	15 550,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				1 300,00	
67	K	741122042.R	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 7x4 mm2 (např. CYKY)	m	6,000	50,00	300,00	
	PP		Prověření stáv. kabelového vedení na fasádě vč. uložení pod izolant					
	VV		"v případě funkčnosti uložení pod izolant vč. vyznačení polohy" 6		6,000			
68	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741203					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				6 500,00	
69	K	742230003	Montáž venkovní kamery	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kamerového systému venkovní kamery					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230003					
	VV		"zpětná montáž stáv. demontované kamery na dvorní fasádě, osazení na výložník min. délky 400mm" 1		1,000			
70	K	742230803	Demontáž venkovní kamery	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž kamery venkovní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230803					
	VV		"vč. uložení po dobu trvání stavebních prací" 1		1,000			
71	K	742420001.1	Montáž stáv. satelitního přijímače	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Montáž stáv. satelitního přijímače					
	VV		"vč. uložení po dobu trvání stavebních prací" 1		1,000			
72	K	742420811.1	Demontáž stáv. satelit. přijímače	kus	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž stáv. satelit. přijímače					
	VV		"vč. uložení po dobu trvání stavebních prací" 1		1,000			
73	K	742420821	Demontáž anténního stožáru	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž anténního stožáru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742420821					
74	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742203					
	D	762	Konstrukce tesařské				132 007,00	
75	K	762335131	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 na beton	m	58,633	200,00	11 726,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na betonový podklad, průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762335131					
	VV		"S3 nová skladba střechy" 3,18*4		12,720			
	VV		"S1 prodloužení střechy" 0,7*18		12,600			
	VV		"S1 podél stáv. plech. krytiny" 9,76+23,553		33,313			
	VV		Součet		58,633			
76	M	60511125	řezivo stavební fošny středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,563	16 500,00	9 289,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo stavební fošny středové š do 160mm dl 2-5m					
	VV		58,633*0,0096 'Přepočtené koeficientem množství		0,563			
77	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	18,553	150,00	2 782,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341210					
	VV		"S3 nová skladba střechy" 8,703		8,703			
	VV		"S1 prodloužení střechy" 9,85		9,850			
	VV		Součet		18,553			
78	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,464	15 000,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		18,553*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,464			
79	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	113,702	100,00	11 370,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341811					
	VV		"S3 dmt stáv. skladby střechy" 6,902		6,902			
	VV		"S2 dmt stáv. skladby střechy" 106,8		106,800			
	VV		Součet		113,702			
80	K	762342311	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60°	m2	106,800	100,00	10 680,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342311					
	VV		"S2 nová skladba střechy" 106,8		106,800			
81	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,538	15 000,00	23 070,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		106,8*0,0144 'Přepočtené koeficientem množství		1,538			
82	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	106,800	50,00	5 340,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342511					
83	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,538	15 000,00	23 070,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		106,8*0,0144 'Přepočtené koeficientem množství		1,538			
84	K	762812932.1	Očištění a vyspravení stáv. záklopu stropu prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm	m2	64,245	350,00	22 485,75	
	PP		Očištění a vyspravení stáv. záklopu stropu prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm					
	VV		"S1 cca 20% plochy při provedení dmt stáv. skladby střechy POLAR GRÜN/POLAR vč. izolace BITAGIT" 321,224*0,2		64,245			
85	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,488	1 500,00	5 232,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762103					
	D	764	Konstrukce klempířské				598 502,32	
86	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	6,902	250,00	1 725,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001821					
	VV		"S3 dmt stáv. skladby střechy" 6,902		6,902			
87	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	1,320	100,00	132,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001851					
88	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	29,540	100,00	2 954,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001871					
89	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	6,960	100,00	696,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001891					
90	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	165,000	100,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821						
92	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	17,810	100,00	1 781,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002841						
93	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	55,360	150,00	8 304,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851						
94	K	764002861	Demontáž oplechování soklu, říms a ozdobných prvků do suti	m	23,210	100,00	2 321,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování soklu do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002861						
95	K	764003801.1	Demontáž klempířských konstrukcí hlavic vč. lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	18,000	250,00	4 500,00	
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí hlavic vč. lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti						
96	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	22,850	100,00	2 285,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801						
97	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	29,000	50,00	1 450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004841						
98	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	48,600	100,00	4 860,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861						
99	K	764011401	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 150 mm	m	30,960	300,00	9 288,00	
	PP	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 150 mm						
100	K	764011406.1	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš do 500 mm	m	48,070	1 000,00	48 070,00	
	PP	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš do 500 mm						
101	K	764011407.1	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš do 600 mm	m	60,060	1 200,00	72 072,00	
	PP	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš do 600 mm						
102	K	764011407.2	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš do 1000 mm	m	62,870	1 500,00	94 305,00	
	PP	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš do 1000 mm						
103	K	764011431	Vyztužení klempířských prvků z Pz plechu přídavnou drážkou pod vláknocementovou krytinu	m	68,720	190,00	13 056,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vyztužení klempířských prvků z pozinkovaného plechu drážkou pod vláknocementovou krytinu oplechování, lemování apod.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011431						
	VV	"KP 24-26" 30,9+30,86+6,96				68,720		
104	K	764211626.1	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 560 mm	m	1,320	840,00	1 108,80	
	PP	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 560 mm						
	VV	"KP 24a" 1,1*1,2				1,320		
105	K	764211656.1	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 560 mm	m	29,540	630,00	18 610,20	
	PP	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného s použitím plechu s větracím pásem rš 560 mm						
	VV	"KP 24b" 30,86-1,32				29,540		
106	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	6,960	680,00	4 732,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212606						
	VV	"KP 26" 6,96				6,960		
107	K	764212631.1	Oplechování štítu/zakončení střechy lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	30,960	310,00	9 597,60	
	PP	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu/zakončení střechy lištou rš 150 mm						
	VV	"KP 10" 30,96				30,960		
108	K	764212635.1	Oplechování štítu/zakončení střechy závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 430 mm	m	30,860	630,00	19 441,80	
	PP	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu/zakončení střechy závětrnou lištou rš 430 mm						
	VV	"KP 25" 30,86				30,860		
109	K	764212636.1	Oplechování štítu/zakončení střechy závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	10,250	680,00	6 970,00	
	PP	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu/zakončení střechy závětrnou lištou rš 500 mm						
	VV	"KP 11" 10,25				10,250		
110	K	764212648.1	Oplechování štítu/zakončení střechy závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 700 mm	m	29,200	890,00	25 988,00	
	PP	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu/zakončení střechy závětrnou lištou rš 700 mm						
	VV	"KP 3" 29,2				29,200		
111	K	764212648.2	Oplechování štítu/zakončení střechy závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 720 mm	m	22,850	740,00	16 909,00	
	PP	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu/zakončení střechy závětrnou lištou rš 720 mm						
	VV	"KP 6" 22,85				22,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	764212649.1	Oplechování štítu/zakončení střechy závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 840 mm	m	40,020	910,00	36 418,20	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu/zakončení střechy závětrnou lištou rš 840 mm					
	VV		"KP 1" 40,02		40,020			
113	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764213652					
	VV		"KP 2" 1		1,000			
114	K	764214611.1	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 810 mm	m2	12,928	890,00	11 505,92	
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 810 mm					
	VV		"KP 9" 15,96*0,81		12,928			
115	K	764214611.2	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 1000 mm	m2	1,850	1 500,00	2 775,00	
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 1000 mm					
	VV		"KP 12" 1,85*1		1,850			
116	K	764216606.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 440 mm	m	1,630	580,00	945,40	
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, rš 440 mm					
	VV		"KP 20" 1,63		1,630			
117	K	764216607.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 570 mm	m	53,730	630,00	33 849,90	
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, rš 570 mm					
	VV		"KP 15-19, 21-22" 16,12+10,17+4,56+9,4+7,56+1,03+4,89		53,730			
118	K	764218605.1	Oplechování rovné římsy/soklu mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 420 mm	m	23,210	540,00	12 533,40	
	PP		Oplechování říms/soklu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, mechanicky kotvené rš 420 mm					
	VV		"KP 23" 23,21		23,210			
119	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	22,850	540,00	12 339,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511601					
	VV		"KP 4-5" 22,85		22,850			
120	K	764511621	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	kus	1,000	630,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového do rš 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511621					
	VV		"KP 5" 1		1,000			
121	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511641					
	VV		"KP 5/7" 2		2,000			
122	K	764518623.1	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 150 mm	m	48,600	670,00	32 562,00	
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, DN 150 mm					
	VV		"KP 7" 48,6		48,600			
123	K	764518623.2	Napojení svodu sousedního objektu DN 150	m	1,160	1 500,00	1 740,00	
	PP		Napojení svodu sousedního objektu DN 150					
	VV		"KP 8" 1,16		1,160			
124	K	764518699.R1	Hlavice odvětrávání, osazení nových hlavíc a těsnících manžet prostupů, Pz plech poplastový tl. 0,6 mm rš 470mm	kus	18,000	1 200,00	21 600,00	
	PP		Hlavice odvětrávání, osazení nových hlavíc a těsnících manžet prostupů, Pz plech poplastový tl. 0,6 mm rš 470mm					
	VV		"KP 13 dle PD kompletní dodávka a montáž" 18		18,000			
125	K	764518699.R2	Úprava, prodloužení odvětrávání, Pz plech poplastovaný tl. 0,6 mm rš 1100mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	PP		Úprava, prodloužení odvětrávání, Pz plech poplastovaný tl. 0,6 mm rš 1100mm					
	VV		"KP 14 dle PD kompletní dodávka a montáž, npvá prodloužená průchodka pro odvětrávání" 3		3,000			
126	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,283	15 000,00	34 245,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103					
	D	765	Krytina skládaná				161 585,44	
127	K	765115302	Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž střešních doplňků střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765115302					
	VV		"kompletní montáž vč. příslušenství dle PD" 1		1,000			
128	M	RMAT0001	výlez na plochou střechu se 4 přidanými schránkami 110x60cm	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	
	PP		výlez na plochou střechu se 4 přidanými schránkami 110x60cm					
	VV		"kompletní dodávka dle PD" 1		1,000			
129	K	765131011.1	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané přes 10 do 20 ks/m2	m2	106,800	450,00	48 060,00	
	PP		Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané přes 10 do 20 ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "kompletní montáž vč. systémových doplňků, hřeběnáčů, větrací hlavice, kotevního a montážního mat., vichrových spon apod. dle zvoleného výrobce "S2 nová skladba střechy" 106,8		106,800			
130	M	59160760.1	krytina vláknocementová kosočtvercová 400x400x4mm	m2	117,480	650,00	76 362,00	
			PP krytina vláknocementová kosočtvercová 400x400x4mm VV 106,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		117,480			
131	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	106,800	50,00	5 340,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765151801 VV "S2 dmt stáv. skladby střechy" 106,8		106,800			
132	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	106,800	70,00	7 476,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191021 VV "dle PD, vhodný typ doplňkové hydroizol. vrstvy ev. difúzní fólie dle požadavků výrobce zvolené krytiny vč. systémových doplňků VV "S2 nová skladba střechy" 106,8		106,800			
133	M	28329031.1	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu	m2	117,480	128,00	15 037,44	
			PP fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu VV 106,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		117,480			
134	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192811					
135	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,291	10 000,00	2 910,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765103					
	D	767	Konstrukce zámečnické				100 806,00	
136	K	767162113	Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného s výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 2 do 3 m	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 2 do 3 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767162113 VV "zpečná montáž stáv. zábradlí vč. kotvení, provedení dle PD, vyložení a ukotvení na chemickou kotvu do zdíva" 4		4,000			
137	K	767162811	Demontáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného včetně výplně dl do 3,0 m	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž zábradlí balkonového nebo lodžiového z hliníkových profilů včetně výplně rovného délky do 3,0 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767162811 VV "vč. uložení po dobu trvání stavebních prací" 4		4,000			
138	M	76788111R1	Systém ochrany proti pádu - samostatný průběžný prvek	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
			PP Systém ochrany proti pádu - samostatný průběžný prvek VV "kotvící zařízení typu C dle ČSN EN 795, provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvícím vedením - ocel. nerez. lanem" 3		3,000			
139	M	76788111R2	Systém ochrany proti pádu - koncový, rohový prvek	kus	12,000	1 520,00	18 240,00	
			PP Systém ochrany proti pádu - koncový, rohový prvek VV "kotvící zařízení typu C dle ČSN EN 795, provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvícím vedením - ocel. nerez. lanem" 12		12,000			
140	M	76788111R3	Systém ochrany proti pádu - bezpečnostní hák	kus	6,000	1 240,00	7 440,00	
			PP Systém ochrany proti pádu - bezpečnostní hák VV "dle ČSN EN 517, provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvícím vedením - ocel. nerez. lanem" 6		6,000			
141	M	76788111R4	Systém ochrany proti pádu - ID štítek	kus	1,000	250,00	250,00	
			PP Systém ochrany proti pádu - ID štítek VV "provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvícím vedením - ocel. nerez. lanem" 1		1,000			
142	M	76788111R5	Systém ochrany proti pádu - poddajné kotvící vedené - nerez. lano 7mm	m	62,000	350,00	21 700,00	
			PP Systém ochrany proti pádu - poddajné kotvící vedené - nerez. lano 7mm VV "provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvícím vedením - ocel. nerez. lanem" 62		62,000			
143	K	76788111R6	Systém ochrany proti pádu - výchozí prohlídka	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
			PP Systém ochrany proti pádu - výchozí prohlídka VV "provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvícím vedením - ocel. nerez. lanem" 1		1,000			
144	K	76788111R7	Systém ochrany proti pádu - montáž	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			PP Systém ochrany proti pádu - montáž VV "provedení dle PD - var. systém s permanentním poddajným kotvícím vedením - ocel. nerez. lanem" 1		1,000			
145	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	35,000	85,00	2 975,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114					
146	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	35,000	45,00	1 575,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,026	101 000,00	2 626,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767103					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				98 965,18	
148	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	611,100	22,00	13 444,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201403					
149	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	47,718	110,00	5 248,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213011					
	VV		"S3 nová skladba střechy bednění a krokve" (8,703*2)+(0,44*3)+0,08		18,806			
	VV		"S1 nová skladba střechy fošny a bednění" 9,85+5,72+13,342		28,912			
	VV		Součet		47,718			
150	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	640,200	110,00	70 422,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213111					
	VV		"S1 pokud bude nutné sejmut stáv. krytinu je doporučeno provést mykologický průzkum		319,800			
	VV		"S1 při provedení dmt stáv. skladby střechy" 319,8		320,400			
	VV		"S2 stáv. krov - odhad, po dmt stáv. skladby bude proveden mykologický průzkum, odhad" 106,8*3		640,200			
	VV		Součet					
151	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	25,000	44,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311					
	VV		"stávající ocelové kce vzduchotechniky, odvětrávací potrubí prostupující střešní krytinou, míže oken, zábradlí, ..." 25		25,000			
152	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,000	110,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783334201					
153	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,000	115,00	2 875,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783337101					
154	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	25,000	125,00	3 125,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyuretanovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783342101					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 219,68	
155	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,080	22,00	221,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
	VV		"zazdívká vybouraných vrat" 5,04*2		10,080			
156	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,080	99,00	997,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
	D	M	Práce a dodávky M				500,00	
	D	21-M	Elektromontáže				500,00	
157	K	218202010	Demontáž svítidel venkovních	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž svítidel venkovních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218202010					
	VV		"stáv. světlo na fasádě" 1		1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				300 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00	
158	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/010001000					
	VV		"sondy ve stáv. živичné krytině skladba S1, ...					
	VV		1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				100 000,00	
159	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				50 000,00	
160	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC Inženýrská činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000								
D VRN6 Územní vlivy							25 000,00	
161	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Územní vlivy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000								
D VRN7 Provozní vlivy							50 000,00	
162	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Provozní vlivy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000								
D VRN9 Ostatní náklady							50 000,00	
163	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Ostatní náklady https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.2 - Elektroinstalace NN

KSO:
Místo: Pobočka VZP Teplice

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.12.2024

IČ: 41197518
DIČ:

IČ: 25424670
DIČ: CZ25424670

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

Cena bez DPH 149 716,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 716,00	21,00%	31 440,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 181 156,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.2 - Elektroinstalace NN

Místo: Pobočka VZP Teplice

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Datum: 05.12.2024

Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 149 716,00

HSV - Práce a dodávky HSV 26 019,00

01 - Rozvaděč DR 26 019,00

PSV - Práce a dodávky PSV 123 697,00

03 - Elektroinstalace NN-ohřev okapů 94 185,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 29 512,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.2 - Elektroinstalace NN

Místo: Pobočka VZP Teplice

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Datum: 05.12.2024

Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							149 716,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				26 019,00	
D 01			Rozvaděč DR				26 019,00	
1	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	20,000	20,00	400,00	
PP			Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)					
2	M	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2	m	20,000	38,00	760,00	
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2					
3	K	741136321	Napojení souboru žil průřez žily do 16 mm2	kus	30,000	40,00	1 200,00	
PP			Napojení souboru žil průřez žily do 16 mm2					
4	M	1000156833	Hřebenová přípojnice 3P, 16mm2/12mod. k propojení 4	kus	2,000	243,00	486,00	
PP			Hřebenová přípojnice 3P, 16mm2/12mod. k propojení 4					
5	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg					
6	M	1163540	ROZVODNICE na omítku 36Modulů, IP54	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
PP			ROZVODNICE na omítku 36Modulů, IP54					
7	K	741240011	Montáž příslušenství rozvoden - zhotovení otvoru pro osazení vývodek do průměru 42 mm	kus	12,000	100,00	1 200,00	
PP			Montáž příslušenství rozvoden - zhotovení otvoru pro osazení vývodek do průměru 42 mm					
8	M	10.530.203	Vývodka do pr.32 vnější rovná	kus	12,000	120,00	1 440,00	
PP			Vývodka do pr.32 vnější rovná					
9	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	5,000	100,00	500,00	
PP			Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů					
10	M	1183652	jistič 1pólový-charakteristika B 10A, zkratový proud 10kA	kus	4,000	120,00	480,00	
PP			jistič 1pólový-charakteristika B 10A, zkratový proud 10kA					
11	M	1183648	jistič 1pólový-charakteristika B 16A, zkratový proud 10kA	kus	1,000	141,00	141,00	
PP			jistič 1pólový-charakteristika B 16A, zkratový proud 10kA					
12	K	741320201	Montáž jistič deionový vestavný do 100 A se zapojením vodičů	kus	1,000	100,00	100,00	
PP			Montáž jistič deionový vestavný do 100 A se zapojením vodičů					
13	M	1249839	Hlavní vypínač 3pólový 63A	kus	1,000	352,00	352,00	
PP			Hlavní vypínač 3pólový 63A					
14	K	741330042	Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A se zapojením vodičů	kus	4,000	100,00	400,00	
PP			Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A se zapojením vodičů					
15	M	1188298	Instalační stykač 25A, 4x zapínací kontakt 230V125-40	kus	4,000	240,00	960,00	
PP			Instalační stykač 25A, 4x zapínací kontakt 230V125-40					
16	K	741330821	Montáž relé-regulátor	kus	1,000	100,00	100,00	
PP			Montáž relé-regulátor					
17	M	R000000001	Podružný materiál	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Podružný materiál					
18	M	R00000002	Revize rozvaděče		1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Revize rozvaděče					
D PSV			Práce a dodávky PSV				123 697,00	
D 03			Elektroinstalace NN-ohřev okapů				94 185,00	
19	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
20	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	hod	5,000	550,00	2 750,00	
PP			Zkoušky a ostatní měření					
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Kompletační a koordinační činnost					
22	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					
23	K	090001000	Montážní materiál	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Montážní materiál					
24	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Náklady na zaškolení					
25	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč					
26	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	20,000	20,00	400,00	
PP			Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně					
27	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	20,000	44,00	880,00	
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m					
28	K	741110232	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená pevně	m	20,000	20,00	400,00	
PP			Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená pevně					
29	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	20,000	44,00	880,00	
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323					
30	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	240,000	20,00	4 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)					
31	M	341R41027	<i>Samoregulační topný kabel 20W/m s instalací do okapních žlabů</i>	m	240,000	78,00	18 720,00	
	PP		Samoregulační topný kabel 20W/m s instalací do okapních žlabů					
32	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	80,000	20,00	1 600,00	
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)					
33	M	34111030	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2</i>	m	80,000	48,00	3 840,00	
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
34	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	20,00	1 000,00	
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)					
35	M	34111036	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2</i>	m	57,500	52,00	2 990,00	
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
36	K	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	90,000	20,00	1 800,00	
	PP		Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY)					
37	M	34121582	<i>kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JQTT) 4x0,80mm2</i>	m	90,000	38,00	3 420,00	
	PP		kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JQTT) 4x0,80mm2					
38	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	20,000	122,00	2 440,00	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici					
39	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,000	125,00	125,00	
	PP		Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů					
40	M	1186389	<i>ZASUVKA NASTENNA 16A IP44</i>	kus	1,000	320,00	320,00	
	PP		ZASUVKA NASTENNA 16A IP44					
41	K	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	20,000	200,00	4 000,00	
	PP		Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka					
42	M	1388132	<i>KABELOVY ZLAB 110X100MM SKSM 110 FS 3M</i>	m	20,000	420,00	8 400,00	
	PP		KABELOVY ZLAB 110X100MM SKSM 110 FS 3M					
43	M	1000393	<i>Regulátor pro řízení spínání topných kabelů v okapech.</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Regulátor pro řízení spínání topných kabelů v okapech.					
44	K	R-MaR 00001	Montáž čidel teploty	kus	3,000	500,00	1 500,00	
	PP		Montáž čidel teploty					
45	M	R-MaR-D-0001	<i>Čidlo teploty venkovní</i>	kus	1,000	840,00	840,00	
	PP		Čidlo teploty venkovní					
46	M	R-MaR-D-0002	<i>Čidlo teploty venkovní</i>	kus	1,000	840,00	840,00	
	PP		Čidlo teploty venkovní					
47	M	R-MaR-D-0003	<i>Čidlo ledu a sněhu</i>	kus	1,000	840,00	840,00	
	PP		Čidlo ledu a sněhu					
48	K	R-MaR 00002	Montáž příchytka kabelu do žlabu	kus	900,000	10,00	9 000,00	
	PP		Montáž příchytka kabelu do žlabu					
49	M	R-MaR-D-0004	<i>Plastová příchytka do žlabu</i>	kus	900,000	11,00	9 900,00	
	PP		Plastová příchytka do žlabu					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				29 512,00	
50	K	090001002	Demontáže	hod	16,000	450,00	7 200,00	
	PP		Demontáže					
51	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	8,000	40,00	320,00	
	PP		Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm					
52	M	34571479	<i>krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm</i>	kus	8,000	44,00	352,00	
	PP		krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm					
53	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	20,00	600,00	
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)					
54	M	34111030	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2</i>	m	30,000	38,00	1 140,00	
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
55	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	20,00	400,00	
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)					
56	M	34111090	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2</i>	m	20,000	98,00	1 960,00	
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
57	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	20,000	122,00	2 440,00	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici					
58	K	741371102	Montáž svítidlo zářivkové led průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	5,000	500,00	2 500,00	
	PP		Montáž svítidlo zářivkové led průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	34835010	LED reflektor nástěnný 30W s pohybovým čidlem	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
	PP		LED reflektor nástěnný 30W s pohybovým čidlem					
60	M	1209430	LED kruhové svítidlo 12W IP44,nástěnné	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	
	PP		LED kruhové svítidlo 12W IP44,nástěnné					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.3 - Hromosvod

KSO:
Místo: Pobočka VZP Teplice

CC-CZ:
Datum: 05.12.2024

Zadavatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

IČ: 41197518
DIČ:

Uchazeč:
ENERGI GROUP CZ s.r.o.

IČ: 25424670
DIČ: CZ25424670

Projektant:
G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

Zpracovatel:
G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

Poznámka:

Cena bez DPH 147 994,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 994,00	21,00%	31 078,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 179 072,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.3 - Hromosvod

Místo: Pobočka VZP Teplice

Datum: 05.12.2024

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.

Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem147 994,00

PSV - Práce a dodávky PSV122 494,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd122 494,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady25 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost10 500,00

VRN6 - Územní vlivy5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády
Objekt: 77001300.3 - Hromosvod

Místo: Pobočka VZP Teplice

Datum: 05.12.2024

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.

Uchazeč: ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 994,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				122 494,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				122 494,00	
1	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	5,000	100,00	500,00	
	PP		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě					
2	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	5,000	268,00	1 340,00	
	PP		drát D 10mm FeZn					
3	M	35441415	podpěra vedení AlMgSi do zdíva 450 mm	kus	12,000	120,00	1 440,00	
	PP		podpěra vedení AlMgSi do zdíva 450 mm					
4	K	741420001.1	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	130,000	100,00	13 000,00	
	PP		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou					
5	M	35442141	drát D 8 mm AlMgSi polotvrdý	kg	130,000	268,00	34 840,00	
	PP		drát D 8 mm AlMgSi polotvrdý					
6	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	30,000	55,00	1 650,00	
	PP		Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby					
7	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	30,000	98,00	2 940,00	
	PP		svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby					
8	K	741420022.1	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	89,000	55,00	4 895,00	
	PP		Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby					
9	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	60,000	92,00	5 520,00	
	PP		svorka uzemnění AlMgSi univerzální					
10	M	35431039	svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby	kus	4,000	91,00	364,00	
	PP		svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby					
11	M	35431031	svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40 mm	kus	25,000	97,00	2 425,00	
	PP		svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40 mm					
12	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	2,000	250,00	500,00	
	PP		Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva					
13	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn	kus	2,000	540,00	1 080,00	
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn					
14	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	2,000	45,00	90,00	
	PP		Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu					
15	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	2,000	55,00	110,00	
	PP		štítek plastový - čísla svodů					
16	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	
	PP		Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben					
17	M	35441117	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm AlMg vč.závaží a konstrukce	kus	5,000	2 100,00	10 500,00	
	PP		tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm AlMg vč.závaží a konstrukce					
18	M	35441117-1	tyč jímací 300mm AlMgSi	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	
	PP		tyč jímací 300mm AlMgSi					
19	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	PP		Měření zemních odporů zemniče					
20	M	8500150032	Podpěra vedení, PV 21/100 beton - plochá střecha	kus	90,000	120,00	10 800,00	
	PP		Podpěra vedení, PV 21/100 beton - plochá střecha					
21	M	R00000123	Izolovaná příchytka 300mm na anténní stožár	kus	4,000	125,00	500,00	
	PP		Izolovaná příchytka 300mm na anténní stožár					
22	K	R00000123	Montáž izolované příchytky na anténní stožár	kus	4,000	250,00	1 000,00	
	PP		Montáž izolované příchytky na anténní stožár					
23	K	741421811.R	Demontáž stávajícího hromosvodného vedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Demontáž stávajícího hromosvodného vedení					
	VV		"dmt stáv. svodů, vedení vč. svorek, podpěrek, ..." 1		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
24	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 500,00	
25	K	043002000	Zkoušky a revize	hod	10,000	550,00	5 500,00	
	PP		Zkoušky a revize					
26	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
D	VRN6		Územní vlivy				5 000,00	
27	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády

Objekt:

77001300.4 - Zařízení VZT a klimatizace

KSO:

Místo:

Pobočka VZP Teplice

CC-CZ:

Datum:

05.12.2024

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

IČ:

41197518

DIČ:

Uchazeč:

ENERGI GROUP CZ s.r.o.

IČ:

25424670

DIČ:

CZ25424670

Projektant:

G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ:

25466810

DIČ:

25466810

Zpracovatel:

G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ:

25466810

DIČ:

25466810

Poznámka:

Cena bez DPH

278 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 000,00	21,00%	58 380,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

336 380,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády

Objekt:

77001300.4 - Zařízení VZT a klimatizace

Místo:

Pobočka VZP Teplice

Datum:

05.12.2024

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant:

G DESIGN, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel:

G DESIGN, spol.
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

278 000,00

N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava

119 000,00

N.C.RE.RRE - Kontrolní činnost (revize a zkoušky)

25 800,00

N.C.RE.SP - Stavební přípomoce

12 800,00

N.V.ND.VEN.1 - Zařízení poz. 1.1

88 600,00

N.V.PM.VZTP - Ostatní materiál

31 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a zateplení střechy a dvorní fasády

Objekt:

77001300.4 - Zařízení VZT a klimatizace

Místo:

Pobočka VZP Teplice

Datum:

05.12.2024

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant:

G DESIGN, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

ENERGI GROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel:

G DESIGN, spol.
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

278 000,00

D N.C.RE.PSZ Montážní a demontážní práce, doprava

119 000,00

1	K	444-001	Demontáž a opětovná montáž stávající chladicí jednotky o výkonu cca 30 kW - včetně provedení vyčištění, kontroly a repase - váha zařízení do cca 250 kg	ks	5,000	5 000,00	25 000,00	
	PP	Demontáž a opětovná montáž stávající chladicí jednotky o výkonu cca 30 kW - včetně provedení vyčištění, kontroly a repase - váha zařízení do cca 250 kg						
2	K	444-002	Demontáž a opětovná montáž stávající chladicí jednotky o výkonu cca 10 kW - včetně provedení vyčištění, kontroly a repase - váha zařízení do cca 50 kg	ks	2,000	4 000,00	8 000,00	
	PP	Demontáž a opětovná montáž stávající chladicí jednotky o výkonu cca 10 kW - včetně provedení vyčištění, kontroly a repase - váha zařízení do cca 50 kg						
3	K	444-003	Vypuštění chladicího média z klimatizačního systému, po instalaci a zapojení nového klimatizačního zařízení opětovné naplnění chladicího okruhu včetně případného navýšeného množství chladiva (předpokládané chladivo R104A nebo R32) - celkem 7 samostatných	hod	80,000	400,00	32 000,00	
	PP	Vypuštění chladicího média z klimatizačního systému, po instalaci a zapojení nového klimatizačního zařízení opětovné naplnění chladicího okruhu včetně případného navýšeného množství chladiva (předpokládané chladivo R104A nebo R32) - celkem 7 samostatných chladících okruhů						
4	K	444-004	Montáž propojovacího potrubí chladiva pro nově přeložené kondenzační chladicí jednotky	hod	80,000	400,00	32 000,00	
	PP	Montáž propojovacího potrubí chladiva pro nově přeložené kondenzační chladicí jednotky						
5	K	444-005	Doprava nového potrubí chladiva pro nově přeložené kondenzační chladicí jednotky na místo instalace	hod	15,000	400,00	6 000,00	
	PP	Doprava nového potrubí chladiva pro nově přeložené kondenzační chladicí jednotky na místo instalace						
6	K	444-006	Inertizace vypuštěných chladících okruhů inertním plynem	hod	40,000	400,00	16 000,00	
	PP	Inertizace vypuštěných chladících okruhů inertním plynem						

D N.C.RE.RRE Kontrolní činnost (revize a zkoušky)

25 800,00

7	K	555-001	Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování	hod	40,000	400,00	16 000,00	
	PP	Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování						
8	K	555-002	Zajištění chodu chladicího zařízení ve zkušebním provozu	hod	12,000	400,00	4 800,00	
	PP	Zajištění chodu chladicího zařízení ve zkušebním provozu						
9	K	555-003	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP	Dokumentace skutečného provedení						

D N.C.RE.SP Stavební přípomoce

12 800,00

10	K	333-001	Stavební přípomoce - spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou nově umístěny kondenzační jednotky chlazení a provedeny případné úpravy potrubních rozvodů chladiva	hod	10,000	400,00	4 000,00	
	PP	Stavební přípomoce - spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou nově umístěny kondenzační jednotky chlazení a provedeny případné úpravy potrubních rozvodů chladiva						
11	K	333-002	Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do výšky 2,0 m pro demontáž a montáž zařízení klimatizace	m2	20,000	190,00	3 800,00	
	PP	Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do výšky 2,0 m pro demontáž a montáž zařízení klimatizace						
12	K	333-003	Instalace přenosného zábradlí pro demontáž a montáž zařízení klimatizace na střeše objektu, po instalaci zařízení klimatizace jeho opětovná demontáž	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP	Instalace přenosného zábradlí pro demontáž a montáž zařízení klimatizace na střeše objektu, po instalaci zařízení klimatizace jeho opětovná demontáž						

D N.V.ND.VEN. Zařízení poz. 1.1

88 600,00

13	K	101-001	Potrubí Cu (měděné) - dle dimenze stávajícího prodlužovaného potrubí u chladících kondenzačních jednotek - stanovit na místě při montáži	m	40,000	1 200,00	48 000,00	
	PP	Potrubí Cu (měděné) - dle dimenze stávajícího prodlužovaného potrubí u chladících kondenzačních jednotek - stanovit na místě při montáži						
14	K	101-002	Izolace z kaučukové pěny tl. 9-13 mm + oplechování proti klimatickým podmínkám ve venkovním prostředí - dle dimenze stávajícího prodlužovaného potrubí u chladících kondenzačních jednotek - stanovit na místě při montáži	m	40,000	570,00	22 800,00	
	PP	Izolace z kaučukové pěny tl. 9-13 mm + oplechování proti klimatickým podmínkám ve venkovním prostředí - dle dimenze stávajícího prodlužovaného potrubí u chladících kondenzačních jednotek - stanovit na místě při montáži						
15	K	101-003	Chladivo R410A a R32, množství pouze na doplnění objemu při předpokládaných drobných ztrátách při vypouštění a opětovném napouštění chladiva stávajících upravovaných chladících systémů	kg	10,000	1 780,00	17 800,00	
	PP	Chladivo R410A a R32, množství pouze na doplnění objemu při předpokládaných drobných ztrátách při vypouštění a opětovném napouštění chladiva stávajících upravovaných chladících systémů						

D N.V.PM.VZTP Ostatní materiál

31 800,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	222-001	Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí, materiál ocel tř. 11 včetně ochranného nátěru – konzole, třmeny, objímky, včetně nátěru	kg	120,000	240,00	28 800,00	
PP			Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí, materiál ocel tř. 11 včetně ochranného nátěru – konzole, třmeny, objímky, včetně nátěru					
17	K	222-002	Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění	ks	20,000	150,00	3 000,00	
PP			Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění					